
UCHWAŁA NR XLVII.475.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzew uznanych za pomnik przyrody w granicach 

administracyjnych Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r., 
poz.1089 ze zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody drzewo- dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia 500 cm 

mierzonym na wysokości 130 cm, wchodzącego w skład grupy drzew zlokalizowanego w pasie drogowym, działka 

nr 348 położona w obrębie ewidencyjnym Jeżyce gm. Darłowo, który został objęty tą formą ochrony przyrody 

ustanowioną na podstawie rozporządzenia Nr 7/95 Wojewody Koszalińskiego z dnia 8 września 1995 r. (Dz. Urz. 

Woj. Koszalińskiego nr 15 z dnia 30.09.1992 r.) w sprawie uznania za pomnik przyrody. 

2. Znosi się status pomnika przyrody drzewo- dąb szypułkowy (Quercus robur)  o obwodzie pnia 590 cm 

mierzonym na wysokości 130 cm, zlokalizowanego w pasie drogowym, działka nr 348 położona w obrębie 

ewidencyjnym Jeżyce gm. Darłowo, który został objęty tą formą ochrony przyrody ustanowioną na podstawie 

Nr 7/95 Wojewody Koszalińskiego z dnia 8 września 1995 r. (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego nr 15 z dnia 

30.09.1992 r.) w sprawie uznania za pomnik przyrody. 

3. Zniesienie statusu pomników przyrody, o którym mowa w ust. 1 i 2 następuje z uwagi na  zły stan 

fitosanitarny drzew, całkowitą utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony 

przyrody oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 
 

Grzegorz Hejno 
 

Id: 43AC4B87-9413-4BC9-9253-17521E5D52A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-10T09:15:36+0100
	Grzegorz Hejno




